מקום לחרוג מן הכלל לפיו אין לקבל ראיות חדשות בשלבים ערעוריים (ראו למשל תקנה

457 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; ע"א 6055/04 לנדאו נ' בנק לאומי

לישראל בע"מ, פסקה 14 (12.07.2006))

ניגש אפוא להכרעה בבקשה למתן רשות ערעור על יסוד התשתית שהוצגה

בערכאות קמא.

ניתן להבין לרצונם ולליבם של הורי המנוח. ברם, בהלכת פלונית נקבע כי במוקד .3

הבקשה לשימוש בזרעו של נפטר עומד הוא עצמו, ולא קרוביו. מהו רצונו? מהו כבודו?